cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o jc2 ro DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARA RUBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.208, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR MARIA JOSÉ FEITOSA RODRIGUES, matrícula nO
17.184, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado
Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MARIA SALVADORA FERREIRA RIBEIRO,
matrícula nO 18.354, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-lO, no referido gabinete. (LP).

--~\

Br ~D20 de agOst~009.
/

Dep ~2 ARDO PRUDENTE
V Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 526/2009, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 21 de agosto de 2009, página 20, que trata
da exoneração/nomeação da servidora MARA RUBIA RODRIGUES DO
NASCIMENTO FERREIRA:

ONDE SE LÊ : " ...MARA RUBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO,
matrícula nO 18.208..."

LEIA-SE . " ...MARA RUBIA RODRIGUES DO NASCIMENTO
FERREIRA, matrícula nO 18.319..."

Bra la, rfll de agos e 2009.

~(
Dep .ttldo-tE~ ARDO PRUDENTE
, ./ Presidente